7 Csűrihez?

13.

1747. július 4., Kassa

AliAÚJ VÁRMEGYE PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT GULYÁS ANDRÁSNÉ
ÉS TÁRSAI ELLEN

A Z IRAT: A: KTÁL Abaúj m. Bírósági ir. Büntető perek. Fase. V N. 39.

Processus contra sagas Gönczienses 4. Julii 1747. Incaminatos non nominatos [— ]
Anno 1747. die 4. Julii in libera et regia Cassoviensi sub sede captivorum revisoria 

inclyti comitatus Abaujváriensis. Levata est causa fisci magistratualis ejusdem inclyti 
comitatus, velut magistratus et actoris contra et adversus personaliter adstantes And
reáé Gulyás relictam viduam primi, consortem Danielis Tot nuncupatam secundi, 
relictam etiam Ladislai Sztrakulya [— ]' nominatam tertii, ac extremum relictam 
Ladislai Töt alias Katzilly denominatam quarti, medium incattarum intuitu negotii 
infra attingendi mota et suscitata, pro quo magistratu ordinarius procurator fiscalis 
egregius Georgius de Szemere, penes solitas fiscalis cautelas proponet actionem 
sequentibus. Qualiter eaedem incattae immemores sacramenti baptismatis, quo in 
seriem catalogumque verorum Christianorum agregatae sunt, qui et ad denegatio- 
nem veri sui creatoris condescendendo, cum hoste Jesu Christi nominis infernali, 
utpote daemone clam et palam pactum abominabile facere, in cujus tam hominibus, 
quam et aliis rebus creatis, in quantum in iis situm foret, nocumento esse, saepe modo 
detestandis et horrendis strigarum munus obire, haud quaquam reformidaverint 
patescentibus praemissis ex indicto litterae A et N. I.

Quia vero hujusmodi detestandum facinus admittentes sensu capitis 31. et 32. 
Sancti Stephani libri II., praxisque criminalis rogo addici jurisque eruendae venirent, 
cuperet ejusdem easdem taliter flecti, praevia illius pro reliquis quoque complicibus 
suis ac aliis detestandi criminalibus revelandis et eliciendis, torturae subjectione. 
Reservatis reservandis.

Deliberatum est

Detestando crimine magiae per trium testium fassiones coram figura judicii in 
caput relictae Andreáé Gulyás praestitutas et elicitas, pactum cum deamone clam 
et palam praememoratam relictam Gullyásianam fovisse, sufficienter comprobato 
existente, eandem ob detestabile hos magicum facinus sensu caput 31. et 32. sancti 
Stephani libri II. Praxisque criminalis rogo injiciendam, vivamque concremandam,
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praevia tamen reliquis quoque complicibus suis eliciendis, ac aliis per eandem reve
landis criminibus torturae subjiciendam determinari.

1747. die 5. Julii generosis dominis Gabriele Janbroczky et Alexandro Krajnik 
substitutis judlium cum adjunctis jurassoribus ad excipiendas fassiones occasione 
torturae relictae Gulyasianae exmissis, relato eo, quod superata graviori torturae in 
negativa fassione sua semper perstiteret, ex eo non superest aliud, quam ut vigore 
lata sententiae per magistratum justitiae eandem [— ] pro hujus ad solum supplici 
eductione generosum dominum Alexander Krajnik inclytus judlium cum jurassore 
exmittetur, necessaria vero eatemus ligna generosus dominus Stephanus Szalay ordi
narius judlium ex processu Cassoviensi administrari faciat.